17/64
■ ON/OFF- PID
■ 70x84 mm
■ 72x72 mm
■ 96x96 mm
TLK 35 TLK 72 TLK 96 S
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
Boîtier Plastique avec auto extinction UL 94 V0

DIMENSIONS (mm)
CONNECTIONS
CODIFICATIONS
TLK 35
TLK 96 S
TLK 35 Modules Rail DIN
TLK 72 72 x72 mm
TLK 96 S 96 x 96 mm (1/4 DIN)
Description Codification Description codification
L       24 VAC/DC Alimentation
H       100…240 VAC
 C      TC J-K-S-IRS Pt100 mV
 E      TC J-K-S-IRS PTC NTC mV
 I      0/4...20 mA
Entrée
 V      0/1-5 V  0/2-10 V
  R     Relais Sortie OUT1
  O     8 VDC pour SSR
   R    Relais
   O    8 VDC pour SSR Sortie OUT2
   -    Non présente
    R   Relais
    O   8 VDC pour SSR
(*)
Sorties OUT3
    -   Non présente
     S  RS485 (*) RS485
     -  Aucune interface
      I Présente  (*)Entrée
digitale
       - Non présente
(*)TLK35 et TLK72 seulement
REGULATEURS A MICROPROCESSEUR
TLK
609 12
885596
TLK 96
AT
CNT
OUT2
SET
OUT1
96
TLK 72
65
.5
88
72
72 8
55
9
AT
ST
SET
Out1 Out2 =- + Out3
TLK 35AT/ST
84
2770
31 2 64 5 7 8 9
45 60
21 12
Out1 -Out2 = + Out3
(M ax 20 m A)
P TC
N TC
ext.
gen.
O UT 10 VD C
0..50/60 m V, 0 ..1  V
0/4 ..20  m A
AC TIVE
0/1 ..5  V  , 0 /2 ..10  V
A CTIVE
P ASS IV E
(2 w ires)
4..20 m A
4..20 m A
Pt100
TLK35